	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СПИРОВСКОГО РАЙОНА


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2018                                                                                           №49/216-4
                                                       п. Спирово                               

О количественном составе участковых избирательных комиссий , избирательных участков референдума, образованных главой администрации  Спировского района
         В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 «67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее закон), пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса  Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная   избирательная комиссия Спировского  района 
п о с т а н о в л я е т:

        1.   Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации Спировского района (прилагается)

        2.    Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Председатель  территориальной  избирательной 

комиссии  Спировского района                                                  О.Б.Панащук
Секретарь  территориальной  избирательной

комиссии  Спировского района                                                  В.Ю.Зюскина      
                                                                                             Приложение

                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                         постановлением территориальной

                                                                               избирательной комиссии

                                                                                   Спировского района

                                                                                 от 10.04.2018года №49/216-4
       Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой    местной администрации Спировского района

	№ п/п
	 Участковая избирательная комиссия избирательного участка 

                     №
	 Количество  избирателей   
	     Количество членов
             участковых

 избирательных комиссий

с правом решающего голоса

	1
	818
	1241
	7

	2
	819
	705
	7

	3
	820
	1389
	7

	3
	821
	1429
	7

	5
	822
	491
	7

	6
	823
	192
	5

	7
	824
	245
	7

	8
	825
	316
	7

	9
	826
	414
	7

	10
	827
	247
	7

	11
	828
	199
	5

	12
	829
	363
	5

	13
	830
	279
	7

	14
	831
	276
	7

	15
	832
	346
	7

	16
	833
	610
	7

	17
	834
	374
	7


